PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam
Secretaria Municipal de Administração

PROJETODE LEI N°028/2021
Dispõe sobre a Altera a redação do art. 1° da Lei n° 2.724, de
16/05/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU, JOSÉ ANTÔNIO
PEREIRA, usando de suas atribuições legais apresenta a Cämara
Municipal de Embu Guaçu o seguinte Projeto de Lei.

Art. 1°- Fica alterada a redação do art. 1° da Lei n° 2.724, de 16/05/2013, que
passa a Vigorar como segue:

"Art. 1° O número de contratações fica condicionado ao limite máximo de
400 (QUATROCENTOS) bolsistas."

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação., revogadas as
disposições em contrário.

Embu-Guaçu aus 04 (quaiio) uiis do nnês de Ouiuno de 2021.

Jupe Anióniw P'ecina
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada a Secretaria Munieipal de (ioverno. aos 04
(quatro) dias do mês de tutubro de 2021

Rua Cel. Luiz Tenório de Rrito. 458- Embu-Cuacu - SP- CEP069n-n00 emai: ndmimmstracnorembuoun.u sp oo

e PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam
Secretaria Municipal de Administração

USCAIVA PRiJi iODi iii N 028/2192i

Considerando a enornme crise econômica que assola nosso pais nesse
momento pandêmico desde Março de 2020, devido ao corona virus

COVID 19", enfrentamos grande crise de desemprego,

Considerando que o Poder Público, tem papel fundamental em tentar
aiczai csst uiipatio, apiestiiiaiius o pieStiiie piujeiu úe iiei, paa iws

possibilitar de forma legal contemplar um número maior de municipes.

tubu-úuaçu aus 04 (quaiuo) uias do ues úe Ouiubiv ue 202i

JUst Kniolio Peienu

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretara Municipal de Govemo. aos 04
(quatro) dias do més de Outubro de 2021

Rua Cel. Luis Tenório de Brito, 458- Embu Guaçu -S- CEP 6900 000 emall: amm te flg t 1poy br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }